
        Grundschule Elbach in Fischbachau 

                                 Busfahrplan 2024/2025 

 

Faistenau – Fischbachau  (Firma Berr)   

Gschwendt Bauernalm  07:15 Uhr    

Untergschwendt  07:20 Uhr    

Faistenau  07:25 Uhr    

Faistenau Marx   07:26 Uhr                                                                           Achtung!!! 

Lehenpoint  07:28 Uhr :3. und 4. Klasse            07:33 Uhr: nur Lehenpoint 2.Bus nur 1. und 2. Klasse 

RVO Halt Fischbachau 07:30 Uhr (umsteigen)                                 RVO Halt Fischbachau (umsteigen) 

 

Birkenstein – Elbach (Firma Berr) 

Birkenstein Oberwirt  07:45 Uhr 

Birkenstein Bergmühle  07:46 Uhr 

Schule Elbach   07:52 Uhr 

 

Auerberg – Elbach ( Firma Berr)                                         

Deisenried  07:00 Uhr 

Unterhub  07:01 Uhr 

Thalhäusl, Abz.Weißenb 07:02 Uhr 

Wetzelsberg  07:05 Uhr 

Gerstenbrand  07:08 Uhr 

Rossruck   07:09 Uhr 

Hub   07:12 Uhr 

Lammershof  07:13 Uhr 

Holz   07:15 Uhr 

Galling   07:18 Uhr 

Schneider  07:19 Uhr 

Effenstätt  07:20 Uhr 

Fülling   07:21 Uhr 

Sonnenreuth  07: 23 Uhr 



Rank   07:26 Uhr 

Westner   07:27 Uhr 

Halmannseck  07:28 Uhr 

Effenstätt  07:30 Uhr 

Graben   07:31 Uhr  Schule Elbach 07:38 Uhr 

 

 

Aurach – Elbach ( Firma Brandstätter) 

Aurach ab   07:15 Uhr 

Aumoos    07:16 Uhr 

Stauden    07:17 Uhr 

Wolfsee    07:18 Uhr 

Sandbichl   07:19 Uhr 

Fischbachau Ort RVO Halt  07:21 Uhr 

Marbach   07:22 Uhr 

Winkl    07:23 Uhr 

Stög    07:24 Uhr  Schule Elbach 07:26 Uhr 

 

Hammer – Elbach ( Firma Brandstätter) 

Wolfsee    07:24 Uhr 

Hammer Bahnhof  07:28 Uhr 

Hammer Waage   07:30 Uhr 

Stauden    07:31 Uhr 

Wolfseehalle   07:35 Uhr 

Wolfsee    07:38 Uhr 

Sandbichl   07:40 Uhr 

Fischbachau Ort RVO Halt  07:43 Uhr 

Marbach   07:44 Uhr 

Winkl    07:45 Uhr 

Stög    07:46 Uhr   Schule Elbach 07:48 Uhr 

 

 

 



 

 

Wörnsmühl – Elbach (Firma Brandstätter) 

Greisbach   07:27 Uhr 
 
Saliter Säge   07:30 Uhr 
 
Wörnsmühl Kirche  07:35 Uhr 
 
Wörnsmühl   07:36 Uhr 
 
Wörnsmühl Miesbacher Str. 07:37 Uhr 
 
Funk    07:38 Uhr 
 
Hundham Marienplatz  07:39 Uhr 
  
Hundham   07:41 Uhr                 
 
Greisbach   07:43 Uhr   Schule Elbach   07:45 Uhr 
 
 
 
 
 
 

 


